Diese Pflanze ist ein Geschenk des Herrn Clayton, der mir solche im Jahr 1743. aus Virginien geschickt hat. Ich erhielt sie um Weinachten und damals stand sie eben in voller Blüthe.

SUPPLEMENTA.

Vespa Ichneumon tripilis, Pennsylvaniaensis.

In hac vespa id praecipue memorabile est, quod ex illa tres crines longi, setarum instar procedant; unus ex ano, alter ex parte extrema abdominis, tertius denique ex loco paullulum ab hac remotiori. Abdomen tribus iuncturis vel annulis cingitur. Antennae longae erant. Quatuor alis, duabus longis & duabus brevioribus, gaudebat. Musca eadem erat magnitudine, quam figura praefens prae se fert. Insectum hocce mirum in Pennsylvania habitabat, unde mihi illud a Domino *Collinsonio*, multis cum aliis insectis rarioribus per *Joannem Bertramum* missum est. *Petiverio* etiam figuram huius insecti debemus.

Rhus glabrum panicula speciosa coccinea.

Planta haec, si paniculam excipias, ita cum alia, quae *Rhus Virginianum, panicula sparsa, ramis patulis glabris*, *Hort. Elth. Vol. 2. p. 323.* vocatur, convenit, ut eam non facile ab illa distinguere possis. Altitudinem sex vel septem pedum aequat, truncumque habet erectum. Paniculae eius in extremitate ramorum producuntur. Flores, ut in caeteris speciebus sex gaudent petalis. Spica huius plantae nec ita sparsa est, ut spica alius, cum qua illam comparavi, nec ita compacta & densa est, sicut spica illius speciei, quae *Rhus Virginianum C. B. P.* nominatur. Species haec splendore coccinearum panicularum ab omnibus aliis distinguitur, easque hoc longe antecellit. Color earum mense Julio comparet, tuncque tincturam flavi coloris habet. Quo propius vero fructus ad maturitatem accedit, eo altiore gradum color coccineus attingit.

Baccae, quae paniculam constituunt, flavae, innumerabilibusque filamentis tenuioribus dense obsitae sunt, quae colorem habent purpureum vel coccineum, qui ope microscopii melius quam nudo oculo conspicitur, quod dum flavi coloris reflexionem accipit, coccineum colorem producit, quo nihil pulchrius cogitari potest, eo praecipue tempore, quo solis candore illustrantur.

Ut color hic compareat, in nostro climate, aestas calidior solito esse debet.

Die Wespe Ichneumon aus Pennsylvania.

Wen dieser Wücke sind besonders die drey langen borstigen Haare merkwürdig, von denen eines an dem Hintern, das andere am Ende des Bauchs, und das dritte etwas weiter hinauf zum Vorschein kommt. Der Bauch hat drey Gelenke oder Ringe. Die Fühlhörner waren lang. Sie hatte vier Flügel, zween lange und zween kürzere. Die Wespe hatte die Größe, wie sie hier abgebildet ist. Diese sonderbare Wücke war in Pennsylvania zu Hause und von daher hat sie mir Herr *Collinson*, nebst andern merkwürdigen Insecten durch Herrn *Johann Bertram* überschieft. Herr *Petiver* hat uns ebenfalls eine Abbildung davon mitgetheilet.